



Portaria N°. 01/2022

A Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, da Faculdade de Farmácia, Odontologia e Enfermagem da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar as Professoras **Mônica Oliveira Batista Oriá** (UFC) e **Viviane Martins da Silva** (UFC) para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Análise das Inscrições da Seleção do Edital Específico para o Convênio SME/UFC nº 01/2022, **Nível Mestrado**.

Secretaria da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, em Fortaleza, 15 de julho de 2022.

Viviane Martins da Silva

Prof.^a Dr.^a Viviane Martins da Silva Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem





Portaria Nº. 02/2022

A Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, da Faculdade de Farmácia, Odontologia e Enfermagem da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar as Professoras **Mônica Oliveira Batista Oriá** (UFC); **Viviane Martins da Silva** (UFC) e **Neiva Francenely Cunha Vieira** (UFC) para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Avaliação de Plano de Trabalho (1ª Etapa) da Seleção do Edital Específico para o Convênio SME/UFC nº 01/2022, **Nível Mestrado**.

Secretaria da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, em Fortaleza, 15 de julho de 2022.

Viviane Martins da Silva

Prof.^a Dr.^a Viviane Martins da Silva Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem





Portaria Nº. 03/2022

A Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, da Faculdade de Farmácia, Odontologia e Enfermagem da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar as Professoras **Mônica Oliveira Batista Oriá** (UFC); **Viviane Martins da Silva** (UFC); **Neiva Francenely Cunha Vieira** e **Patrícia Neyva da Costa Pinheiro** (UFC) para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Arguição Oral (2ª Etapa) da Seleção do Edital Específico para o Convênio SME/UFC nº 01/2022, **Nível Mestrado**.

Secretaria da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, em Fortaleza, 15 de julho de 2022.

Viviane Martins da Silva

Prof.^a Dr.^a Viviane Martins da Silva Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem





Portaria Nº. 04/2022

A Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, da Faculdade de Farmácia, Odontologia e Enfermagem da Universidade Federal do Ceará, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Designar as Professoras **Mônica Oliveira Batista Oriá** (UFC); **Viviane Martins da Silva** (UFC); **Neiva Francenely Cunha Vieira** e **Patrícia Neyva da Costa Pinheiro** (UFC) para, sob a presidência da primeira, constituírem a Comissão de Avaliação do Currículo (3ª Etapa) da Seleção do Edital Específico para o Convênio SME/UFC nº 01/2022, **Nível Mestrado**.

Secretaria da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem, em Fortaleza, 15 de julho de 2022.

Viviane Martino da Silva

Prof.^a Dr.^a Viviane Martins da Silva Vice-Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem